
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/104/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia, daty symbolizujące  

komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

744) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nazwę ulicy "Mariana Buczka" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Jerzego Ku-

kuczki". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nazwę ulicy "Aleja Gagarina" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Generała Bro-

nisława Pawłowicza". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Nazwę ulicy "Gwardii Ludowej" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Wisławy 

Szymborskiej". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. 1. Nazwę ulicy "Jana Krasickiego" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Ignacego 

Krasickiego". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. 1. Nazwę ulicy "Hanki Sawickiej" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Danuty Sza-

flarskiej". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 6. 1. Nazwę ulicy "Zubrzyckiego" w miejscowości Koluszki zmienia się na nazwę "ulica Wschodnia". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 7. 1. Nazwę ulicy "Armii Ludowej" w miejscowości Gałków Duży zmienia się na nazwę "ulica Armii 

Krajowej". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 8. 1. Nazwę ulicy "22-go Lipca" w miejscowości Gałków Mały zmienia się na nazwę "ulica Marii Curie-

Skłodowskiej". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3713



2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 9. 1. Nazwę ulicy "19-go Stycznia" w miejscowości Gałków Mały zmienia się na nazwę "ulica Sosnowa". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 10. 1. Nazwę ulicy "Gen. Karola Świerczewskiego" w miejscowości Gałków Mały zmienia się na nazwę 

"ulica Akacjowa". 

2. Położenie ulicy, o której mowa w pkt 1 określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Koluszkach a także poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Koluszkach www.koluszki.pl . 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3713

www.koluszki.pl


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/104/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3713



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/104/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3713



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/104/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3713


		2017-08-21T12:31:19+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




